
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SPALIO 5 D. 

SPRENDIMO NR. T-406 „DĖL TURTO PERDAVIMO ŠIAULIŲ ORO UOSTUI“ 

PAKEITIMO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-11-29 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Parengto sprendimo projekto tikslai: papildyti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. 

spalio 5 d. sprendimo Nr. T-406 „Dėl turto perdavimo Šiaulių oro uostui“ 3 punktu. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: 

Iki šiol galioja Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T-406 

„Dėl turto perdavimo Šiaulių oro uostui“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Bus papildytas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimas Nr. T-406 

„Dėl turto perdavimo Šiaulių oro uostui“ 3 punktu, kuriuo bus patikslinta kaip turi būti apskaitomas 

Šiaulių miesto savivaldybės turtas, kuris patikėjimo teise perduotas Šiaulių Oro uostui. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). 

Neigiamos pasekmės – priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, teisės aktai nekeičiami ir nepripažįstami negaliojančiais. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti priimti papildomų teisės aktų nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Vertinimas neatliekamas, pažyma nepridedama. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Turto valdymo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas − skyriaus vyr. specialistė Daiva Zeninienė, tel. 8 41 596 329.  

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas, nes sprendimo projektu nėra 

numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą.  

 

 

 

 

 

Turto valdymo skyriaus vedėja       Violeta Tylenienė  


